Efetuar o pagamento da fatura de acordo com as normas de execução orçamentária e
financeira após o atesto e aprovação do pedido.

Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso às dependências
da contratante caso necessário.

13. DO VALOR ESTIMADO

O valor da aquisição ficou estimado em R$ 8.335,50 (oito mil trezentos e trinta e cinco reais e
cinquenta centavos).

14. DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da
Nota Fiscal, desde que o documento de cobrança esteja em condições de liquidação de pagamento; 14.2.
Passados 30 (trinta) dias sem o devido pagamento por parte da Administração, a parcela devida será